Beker van Vlaanderen
Roeselare 19/04/2015
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80m horden 0, 84m
Reeks:4
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pup en min jongens

Pup Heren Uur=14:17

DELYE JELLE
DELAERE TIBE
BOGAERT TRISTAN
DE BAECKE JESSE
DEJAEGHERE TUUR

Pup Heren Uur=14:17

GODDERIS WOUT
MARREEL RUNE
POTVLIEGE YENTL
IMPENS MILAN**
EECKHOUT TIBO

Pup Heren Uur=14:17

RAMAKERS SVERRE
VANDENBULCKE EMIEL
VANDENBROUCKE REMY
PUTMAN FLORIS
PRIEM VICTOR
VANDERIVIERE NAND

Pup Heren Uur=14:17

VANDRIESSCHE JELLE
DE KNOCK KENJIRO
MERSSEMAN KILLIAN
VAN HOECKE BRAM
VLAMINCK VIC
VERBEKE ROBBE

Pup Heren Uur=14:17

VANDEWALLE THIBAUT
BOONE NATHAN
BAUWENS ROBBE
HANSSENS BEAU
SPILLIAERT JASPER
DE WILDE WOUT

Min Heren Uur=14:38

DEGRYSE IBEN
LANSZWEERT DOUWE
DESMET ANTOON
LIPPENS THOMAS
DUPREZ LARS

Min Heren Uur=14:38

VANGHELUWE PIERRE-PAUL
MATON ANDREAS
VANDENBROUCKE TIBO
POPELIER MATHIJS

VAN DYCK JAN

Min Heren Uur=14:38

LAENENS JEF

LALOUX LEON

DHONT ARNE

VAN RYCKEGHEM ROBBE
VAN DYCK JAN
VERMEULEN RENDEL
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5728
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4635
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4930
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4650
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4931
4796
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4635
5395
4786
5019
4795
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NEUVILLE PEPIJN
DE KEYSER JARNE
CORMENIER LARS

Min Heren Uur=15:15

DEWAELE RUBEN

CALLENS ROBBE
VANDEKERCKHOVE IGNACE
DESMET ANTOON

DUPREZ LARS

Min Heren Uur=15:15

DE CREMER ARNAUD
COPPENOLLE VIKTOR
VANDENBROUCKE TIBO
VANDROEMME WILLEM
OOSTERLYNCK WOUT

Min Heren Uur=15:15

VERSAVEL SIMON
GAYSE BRENT

DE GROOTE FERRE
DE MUYNCK BRAM
SCHOEMANS EMILE
DE KEYSER JARNE

Min Heren Uur=15:34

DE PAUW WARRE
DELYE SEPPE

CALLENS ROBBE
DESMET ANTOON
DESMET JASPER

Min Heren Uur=15:34

VAN DYCK JAN
INGELBEEN JONAS
POPELIER MATHIJS
DEWAELE RUBEN

DECKMYN TIMOTHY
VANDEKERCKHOVE IGNACE

Min Heren Uur=15:34

VICTOR MIEL
VANRYCKEGHEM NOAH
POTVLIEGE GLENN
VERMEULEN RHUNE
DELABIE AREND

VAN RYCKEGHEM ROBBE

Min Heren Uur=15:34

DE PAERMENTIER GERBEN
CORMENIER LARS
OOSTERLYNCK WOUT

VAN DEN DRIESSCHE JAKOB
TOURNOY JURRE

LEMEY TIEMEN

Min Heren Uur=15:34

BAELE JARNE

DE GROOTE FERRE
VERSTRAETE SVEN
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COOPMAN GERALD
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Pup Heren Uur=16:10

BOGAERT TRISTAN
DELANCKER TEO
DEDECKER VICTOR
DE GRAEVE VICTOR
DEDECKER Lé&ON

Pup Heren Uur=16:10

DELYE JELLE
DEWULEF MAARTEN
EECKHOUT TIBO
DUPONT XANDER
DESLOOVERE SIEBE

Pup Heren Uur=16:10

HOEDT VICTOR
MARREEL RUNE
STATSBADER MATTEO
STEVENS TOBIAS
VANDEPITTE OWEN

Pup Heren Uur=16:10

VAN NIEUWENHUYSE WILLEM
STAESSEN JASPER
VLAMINCK VIC

DEMUYNCK THOMAS

VERBEKE ROBBE

Pup Heren Uur=16:10

VAN SEVEREN ARTHUR
AMEZ THIJS

BEYENS OTTO
VERROTE NOUT
IMPENS MILAN**

Pup Heren Uur=16:10

DECEUNINCK LARS
LAUREYS BAPTISTE
VAN HOECKE BRAM
VERHEYE EMIEL
DE SMET JOONA
VERSTRAETE BENNE

Pup Heren Uur=16:10

BUYCK BENJAMIN
WILLEMS CHARLES
MAENHOUT VICTOR
DE BAECKE JESSE
DEWAELE MILO
LESAFFER IKER

Pup Heren Uur=16:10

DECRAENE THIBEAUX
THIENPONT EMIEL
VANDENDRIESSCHE MATTEO
VANDENDRIESSCHE EMIEL
MESTDAG ROBBE

HANSSENS BEAU

Pup Heren Uur=16:10

VAN REETH TSHWANELO
PEENE LEON

LAMONT LUKAS

BUYS LOWIE

VAN DER LINDEN LIAM
ALMEY JORREN

Pup Heren Uur=16:10
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ACME
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DEIN
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DEIN
ACME
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2602
1241
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5013
5988
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5228
4848
5081
5015
6124
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5496
5692
5868
4799
5124

5803
5296
4658
4933
4932
4781

5998
5395
5553
5019
4786
5600

1932
3052
1482
1617
1613
1270
2222
1751
1562
1279
2471
1264
1907
2600
1383

SPEELEVELD CéDRIC
HEERSMINK THOMAS

DE CLERCQ ARTUUR
GEENENS LARS
GAUDISSABOIS VICTOR
DE WISPELAERE SAM

Pup Heren Uur=16:10

VERMEULEN MILAN

DE VRIESE JARON
BAUWENS ROBBE
VANDRIESSCHE JELLE
LEENAERT VIKTOR

DE KETELAERE STAN

Min Heren Uur=16:35

DE PAUW WARRE
LEMEY RUNE

DECKMYN TIMOTHY
PATTYN KOBE
DEKAEZEMAKER HENOK

Min Heren Uur=16:35

ROMSWINKEL NILS
MATON ANDREAS
TERRYN HANNES
ROUSSEL SANDER
ROOZE VIKTOR

Min Heren Uur=16:35

VANDEVOORDE WARRE

VANGHELUWE PIERRE-PAUL

VAN DE MAELE VIKTOR
VERMEULEN RHUNE
RAMOUDT NICOLAS
VANHOUTTE BJORN

Min Heren Uur=16:35

VERMEULEN RENDEL
VAN HOECKE PIETER
VAN DE WALLE MATHIS
GEIRNAERT SIMEN
TOURNOY JURRE

VAN CAMPE JAN

Min Heren Uur=16:35

BAELE JARNE
VERSTRAETE SVEN
NEUVILLE PEPIJN
VANHOUCKE STAN
VANNESTE EBBE
GEENENS STEN

Pup Heren Uur=17:33

VANNOBEL SENNE
DEWULF MAARTEN
PONETTE LUKAS
VANDEPITTE OWEN
STATSBADER MATTEO
DE BLAERE ROEL
VANDERIVIERE NAND
VANHOUCKE ELIAS
VELGHE EMIEL
DELANCKER TEO
CLAEYS RUBE
VANRYCKEGHEM AARON
VANHOUTTE GUILLAUME
MINNEBO JARNE
DESLOOVERE SIEBE
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DEIN
AZW
AZW
ACME
AVR
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ASVO
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DEIN
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1955
1239
2112
2403
1395
1796
1540
2601
1466
1262
1400
2342
2567
1282
1257

2602
2588
1453
1556
1455
1467
2004
2251
1555
2675
2102
1818
1558
2156
2157
2881
2595

4844
5758
4656
6124
6055
5981
4650
4998
4849
4745
5133
5694
4638
5868

4648
4651
5607
4787
4793
5163
5497
4652
6051
5123
5148
6254
4779
6109
4637

BEYENS OTTO
LAGROU JEROEN
MINNEBO WOUT

Pup Heren Uur=17:33

BUYS LOWIE
KINDT JEROME
LAMONT LUKAS
VAN HOECKE BRAM

VANDENDRIESSCHE MATTEO

ALMEY JORREN
VLAMINCK VIC
BAUWENS THOMAS

VANDENDRIESSCHE EMIEL

VANNESTE KORNEEL
BOONE NATHAN
HEERSMINK THOMAS
VERCRUYSSE KYAN
BAELDE IBE

VAN REETH TSHWANELO
DE WISPELAERE SAM

Pup Heren Uur=17:33

LEENAERT VIKTOR

DE JONCKHEERE TOM
DE KNOCK KENJIRO
DEDECKER LéON
GILSON MILAN
WILDEMEERSCH BRIEK
GELAUDE THIJS
MARTENS ROBBE
DEDECKER VICTOR
PEENE LEON
THIENPONT EMIEL
VAN SEVEREN ARTHUR
LAUREYS BAPTISTE
WILLEMS CHARLES
WILLEMS EMILE

VAN DER LINDEN LIAM
DECONINCK JEPPE

Min Heren Uur=17:33

LAUREYS BERNARD
DENDOOVEN JASPER
COPPIN MAXIME
ROOZE VIKTOR

VAN GELUWE OSCAR
LIPPENS THOMAS
VANRYCKEGHEM NOAH
DELYS SEPPE

VAN RYCKEGHEM ROBBE
DEVER JASON
DESMET JASPER
DELABIE AREND
DHONT - 81 KOBE
VERMEULEN RHUNE

Min Heren Uur=17:33

DEPOTTER ROBBE

DE PAERMENTIER GERBEN

NUYTTEN YARON
COVEMAEKER ARTHUR
DE BLEECKERE BRECHT
LAENENS JEF
LAMBRECHT KENNY
LALOUX LEON

DEWULF THOMAS
INGELBEEN JONAS
WANNIJN ANTON

VAN LERSBERGHE AARON

POTVLIEGE GLENN

VAN DEN DRIESSCHE JAKOB

DHONT ARNE

AZW
AVR
AZW

DEIN
FLAC
DEIN
DEIN

DEIN
AVR
DEIN
AZW
OB
DEIN
DEIN
AZW
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DEIN
AVR
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ACME
AVMO
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AVMO
ASVO
AVMO
AZW
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AZW
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MACW
HCO
FLAC
AZW
AVR
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MACW
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DEIN
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DEIN
FLAC
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ACME
AZW
DEIN
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ASVO
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ACME
ASVO
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4 x 60 meter

Reeks:1

4 x 60 meter

Reeks:2

4 x 60 meter

Reeks:3

1

2346
2701
2567
2601
2

2150
1562
2424
1555

1460
3314
1457
2157
4

2588
2595
2675
2646
5

1540
1545
1395
1280

1

2112
1270
1262
1239
2

1261
2228
1256
2191
3

1458
1455
1956
2391
4

2403
2881
2405
1644
5

1955
2471
1391
1751

1

1651
3212
1932
2860

2594
2644
2602
2591

1281
2018
1279
1482

2004
1558

Pup Heren

AZW -3
AMEZ THIJS
BUYCK BENJAMIN
BAELDE IBE
VANDENDRIESSCHE EMIEL
AVMO-2
MARREEL RUNE
VELGHE EMIEL
EECKHOUT TIBO
DEDECKER VICTOR
ACME-3
POTVLIEGE YENTL
DUPONT XANDER
IMPENS MILAN**
WILLEMS EMILE
AZW -2
DE JONCKHEERE TOM
DECONINCK JEPPE
PEENE LEON
GEENENS LARS
DEIN-1
BAUWENS THOMAS
DE GRAEVE VICTOR
ALMEY JORREN
DE WILDE WOUT

Pup Heren

DEIN-2
VAN HOECKE BRAM
DE BLAERE ROEL
BOONE NATHAN
LAMONT LUKAS
AVR -2
STEVENS TOBIAS
VERSTRAETE MART
DEPOTTER ARNE
PUTMAN FLORIS
ACME-2
MAENHOUT VICTOR
GILSON MILAN
HANSSENS BEAU
VERBEKE ROBBE
ASVO-1
VANDENDRIESSCHE MATTEO
VAN DER LINDEN LIAM
DE BOLLE ROBIN
HANSSENS JORRE
FLAC-2
KINDT JEROME
CLAEYS RUBE
VANDENBROUCKE REMY
VANHOUCKE ELIAS

Pup Heren

MACW
HOEDT VICTOR
VANHOUCKE RUNE
VANNOBEL SENNE
RAMAKERS SVERRE
AZW -1
DE CLERCQ ARTUUR
SPEELEVELD CéDRIC
LEENAERT VIKTOR
DECRAENE THIBEAUX
HCO
DELYE JELLE
WILLEMS WOUT
DELANCKER TEO
PONETTE LUKAS
AVMO-1
GELAUDE THIJS
LAUREYS BAPTISTE

Uur=18:09

39.31

39.50

DIS

43.59

45.45

Uur=18:09

37.30

37.71

39.61

40.18

40.39

Uur=18:09

36.01

36.61

38.40

39.00



4 x 60 meter

Reeks:4

4 x 80 meter

Reeks:1

4 x 80 meter

Reeks:2
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1
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2
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1400
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3

2161
2409
2465
2402
4

1454
2156
1453
3058
5

1467
1637
2102
1816

1

5170
4922
4648
5682
2

5019
5607
5606
5914
3

5296
4637
4658
4652
4

4787
4932
4931
4782
5

6055
5694
5494
5692
6

6124
5015
6190
5013

1

5228
5418
4656
5988

STATSBADER MATTEO

DEDECKER LéON
FLAC-1

DECEUNINCK LARS

VANHOUTTE GUILLAUME

VERROTE NOUT

STAESSEN JASPER

Pup Heren

AVR -1
VERMEULEN MILAN
GODDERIS WOUT
BOGAERT TRISTAN
PRIEM VICTOR
DEIN-3
DE KETELAERE STAN
HEERSMINK THOMAS
VAN REETH TSHWANELO
BUYS LOWIE
ASVO-2
DE CREMER HERVé
DE VRIESE JARON
VANDRIESSCHE JELLE
MERSSEMAN KILLIAN
ACME-1
GAUDISSABOIS VICTOR
WILLEMS CHARLES
DE KNOCK KENJIRO
BAUWENS ROBBE
OB
WILDEMEERSCH BRIEK
SPILLIAERT JASPER
THIENPONT EMIEL
VANDEWALLE THIBAUT

Min Heren

AVR -2
CNEUT MICHIEL
DEKAEZEMAKER HENOK
DEPOTTER ROBBE
DE PAUW WARRE
FLAC-2
VANHOUCKE STAN
NUYTTEN YARON
LANSZWEERT DOUWE
VERSAVEL SIMON
DEIN-2
VAN HOECKE PIETER
DHONT ARNE
VAN DE WALLE MATHIS
LALOUX LEON
OB -2
COVEMAEKER ARTHUR
TOURNOY JURRE
CORMENIER LARS
DENYS PEPIJN
AZW -2
VAN GELUWE OSCAR
DELABIE AREND
POPELIER MATHIJS
VAN DE MAELE VIKTOR
FLAC-1
ROOZE VIKTOR
ROUSSEL SANDER
PATTYN KOBE
LEMEY RUNE

Min Heren

HCO -4
ROMSWINKEL NILS
DELYE SEPPE
COPPIN MAXIME
DECKMYN TIMOTHY

AVMO

43.

Uur=18:09

35.

35

35.

36.

37.

Uur=18:07

44.

44

44.

48.

49.

51

Uur=18:07

48.

48.

98

04

.34

90

87

18

30

.64

82

05

74

.52

16

22

13

11

10

6

5



4 x 80 meter

Reeks:3

4848
4849
4844
5075
3

5123
5124
5134
5133

5691
5497
5687
5496

5803
5758
5728
4998

1

5367
5395
5502
5835

5204
5163
4795
5998

4793
4786
4788
4930

5600
5599
5553
5330

4679
4659
4651
4659

verspringen

Reeks:1
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MATON ANDREAS
VAN RYCKEGHEM ROBBE
LAUREYS BERNARD
CALLENS ROBBE
FLAC-1
INGELBEEN JONAS
VANHOUTTE BJORN
DESMET ANTOON
DESMET JASPER
AZW -1
DEWAELE RUBEN
LAMBRECHT KENNY
VICTOR MIEL
VANGHELUWE PIERRE-PAUL
MACW
VERMEULEN RENDEL
DENDOOVEN JASPER
VANDENBROUCKE TIBO
DELYS SEPPE

Min Heren Uur=18:07

AVR -1
GAYSE BRENT
VERSTRAETE SVEN
VANDEVOORDE WARRE
DEGRYSE IBEN
ACME-1
DE MUYNCK BRAM
LAENENS JEF
COOPMAN GERALD
BAELE JARNE
OB -1
DE BLEECKERE BRECHT
VANNESTE EBBE
DE KEYSER JARNE
SCHOEMANS EMILE
ASVO
GEENENS STEN
VAN SNICK CLOVIS
NEUVILLE PEPIJN
DE CREMER ARNAUD
DEIN-1
COPPENOLLE VIKTOR
VAN DE WALLE MILAN
DE PAERMENTIER GERBEN
VAN DE WALLE MILAN

Pup Heren Uur=16:17

3058 BAUWENS ROBBE
2161 DE CREMER HERVé
3212 VANHOUCKE RUNE
1651 HOEDT VICTOR
1270 DE BLAERE ROEL

51.00

DIS

DIS

42.72

43.51

44.59

46.23

59.60

1816 VANDEWALLE THIBAUT

1637 SPILLIAERT JASPER
2409 DE VRIESE JARON
1292 BUYS LOWIE

1254 GODDERIS WOUT
1558 LAUREYS BAPTISTE
2402 MERSSEMAN KILLIAN
2644 SPEELEVELD CéDRIC
1482 PONETTE LUKAS
2228 VERSTRAETE MART
2701 BUYCK BENJAMIN
1201 DE BAECKE JESSE
2595 DECONINCK JEPPE
2300 DECEUNINCK LARS
2602 LEENAERT VIKTOR
1257 DE WISPELAERE SAM
1256 DEPOTTER ARNE

1391 VANDENBROUCKE REMY

1460 POTVLIEGE YENTL
2251 MARTENS ROBBE
1751 VANHOUCKE ELIAS

13

11

10

ACME
ASVO
MACW
MACW
DEIN
OB
OB
ASVO
DEIN
AVR
AVMO
ASVO
AZW
HCO
AVR
AZW
FLAC
AZW
FLAC
AZW
AVR
AVR
FLAC
ACME
ASVO
FLAC

WWWwWWwWwWwWwWwWwwWwWwWwwwWwwwwwwww bbb

.25m
.14m
.04m
.01lm
.83m
.81m
.65m
.64m
.54m
.53m
.53m
.53m
.49m
.46m
.46m
.42m
.40m
.37m
.32m
.32m
.30m
.25m
.25m
.25m
.23m
.22m

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
04
04
04
05
05
05
04
05
05
05
05
04
05

13
11
10



27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

1818
1956
2881
2846
2796
2567
2652
2471
1613
2341
1800
1556
2563
1617
1383
2346
1458
1888
2018
1400
2403
2599
2600
2575
1889
1644
2150
2603
2424
1545
1274
2342
1801
1907
2591
3314

kogelstoten 2,000kg

Reeks:1

hoogspringen

Reeks:1

O 3O U WN

e}

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
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o

2161
1795
3212
2465
1466
2344
2102
1932
2646
2594
1467
2157
3052
1261
1241
1279
1563
1454
1256
1457
2012
1280
1955
1540
1555

5600
5914
5502
4793
4658
5981
4795
4679
5081
5123

VAN SEVEREN ARTHUR
HANSSENS BEAU

VAN DER LINDEN LIAM
LESAFFER IKER
VERMEULEN MILAN
BAELDE IBE

VERHEYE EMIEL
CLAEYS RUBE
STATSBADER MATTEO
DE SMET JOONA

VAN NIEUWENHUYSE WILLEM
DEDECKER LéON
STAESSEN JASPER
VANDEPITTE OWEN
DESLOOVERE SIEBE
AMEZ THIJS

MAENHOUT VICTOR
VERROTE NOUT
WILLEMS WOUT
HEERSMINK THOMAS
VANDENDRIESSCHE MATTEO
MINNEBO WOUT
MINNEBO JARNE
LAGROU JEROEN
VERSTRAETE BENNE
HANSSENS JORRE
MARREEL RUNE
DEMUYNCK THOMAS
EECKHOUT TIBO

DE GRAEVE VICTOR
MESTDAG ROBBE
VERCRUYSSE KYAN

VAN NIEUWENHUYSE WANNES
VANHOUTTE GUILLAUME
DECRAENE THIBEAUX
DUPONT XANDER

Pup Heren Uur=15:10

DE CREMER HERVé
PRIEM VICTOR
VANHOUCKE RUNE
VANDRIESSCHE JELLE
VANNESTE KORNEEL
DEWAELE MILO
THIENPONT EMIEL
VANNOBEL SENNE
GEENENS LARS

DE CLERCQ ARTUUR
WILDEMEERSCH BRIEK
WILLEMS EMILE
DEWULF MAARTEN
STEVENS TOBIAS

DE KETELAERE STAN
DELANCKER TEO
VROMAN ROBBE
GAUDISSABOIS VICTOR
DEPOTTER ARNE
IMPENS MILAN**
DEJAEGHERE TUUR

DE WILDE WOUT
KINDT JEROME
BAUWENS THOMAS
DEDECKER VICTOR

Min Heren Uur=16:48

GEENENS STEN
VERSAVEL SIMON
VANDEVOORDE WARRE
DE BLEECKERE BRECHT
VAN DE WALLE MATHIS
LIPPENS THOMAS
COOPMAN GERALD
COPPENOLLE VIKTOR
TERRYN HANNES
INGELBEEN JONAS

OB
ACME
ASVO
AZW
AVR
AZW
AZW
FLAC
AVMO
AZW
AVR
AVMO
FLAC
AVR
FLAC
AZW
ACME
FLAC
HCO
DEIN
ASVO
AZW
AZW
AVR
FLAC
ASVO
AVMO
AZW
AVMO
DEIN
DEIN
AZW
AVR
FLAC
AZW
ACME

ASVO
AVR
MACW
ASVO
OB
AZW
OB
MACW
AZW
AZW
OB
ACME
AVR
AVR
DEIN
HCO
AVMO
ACME
AVR
ACME
HCO
DEIN
FLAC
DEIN
AVMO

ASVO
FLAC
AVR
OB
DEIN
AVR
ACME
DEIN
AVMO
FLAC

NN NDNDNNDNNDNDNNODNDNDNDNDNDNNDNDNDNDNDWWWWWWWWWWWWwWwwWwwww
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.21m
.21m
.21m
.20m
.1l6m
.1l6m
.1l6m
.14m
.12m
.11lm
.10m
.10m
.09m
.08m
.08m
.03m
.02m
.97m
.96m
.89m
.89m
.84m
.83m
.82m
.81m
. 78m
.76m
.76m
. 75m
. 70m
.65m
.62m
.47m
.43m
.39m
.13m

.06m
.06m
.68m
.54m
.1l6m
.08m
.86m
.75m
.62m
.62m
.54m
.52m
.50m
.42m
.06m
.06m
.04m
.01lm
.83m
.68m
.53m
.28m
.14m
.01lm
.58m

.57m
.57m
.40m
.40m
.35m
.35m
.35m
.30m
.30m
.30m

04
04
05
05
05
05
05
05
04
05
04
04
05
05
05
04
05
05
04
05
04
05
05
05
05
05
04
05
05
05
05
04
05
04
04
05

04
04
04
04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
04
05
04
04
05
05
04
04
05
05
04
04

02
02
02
03
02
02

02
02
03

13
11
10

&)

13
11
10



11 5013

12 5690
13 5496
14 5152
15 6051
16 6254
17 4932
18 4787
19 4651
20 4796
21 5418
22 4786

4745

5124

speerwerpen 400g
Reeks:1

1 4659
2 5330
3 5170
4 4781
5 5606
6 5296
7 4652
8 5758
9 4930
10 5553
11 5690
12 6190
13 4922
14 4782
15 5497
16 5015
17 5607
18 4844
19 4933
20 5694
21 4998
22 4656
23 6109
24 6055
25 5133
26 4638

5599

kogelstoten 3,000kg
Reeks:1

1 5330
2 5502
3 4658
4 5607
5 5367
6 4787
7 5170
8 5163
9 4848
10 6190
11 4781
12 5758
13 4648
14 4656
15 5015
16 5599
17 5081
18 4782
19 4933
20 5731
21 6254
22 5497
23 5124

4745

hoogspringen
Reeks:1

1 1795
2 1482

3 1628

LEMEY RUNE

LEMEY TIEMEN
VANGHELUWE PIERRE-PAUL
VANDROEMME WILLEM
DEWULFEF THOMAS

VAN LERSBERGHE AARON
TOURNOY JURRE
COVEMAEKER ARTHUR

DE PAERMENTIER GERBEN
OOSTERLYNCK WOUT
DELYE SEPPE

VANNESTE EBBE

DEVER JASON

VANHOUTTE BJORN

Min Heren Uur=15:41

VAN DE WALLE MILAN
DE CREMER ARNAUD
CNEUT MICHIEL

VAN CAMPE JAN
LANSZWEERT DOUWE
VAN HOECKE PIETER
LALOUX LEON
DENDOOVEN JASPER
SCHOEMANS EMILE
NEUVILLE PEPIJN
LEMEY TIEMEN
PATTYN KOBE
DEKAEZEMAKER HENOK
DENYS PEPIJN
LAMBRECHT KENNY
ROUSSEL SANDER
NUYTTEN YARON
LAUREYS BERNARD
GEIRNAERT SIMEN
DELABIE AREND
DELYS SEPPE

COPPIN MAXIME

VAN DEN DRIESSCHE JAKOB
VAN GELUWE OSCAR
DESMET JASPER
DHONT - 81 KOBE
VAN SNICK CLOVIS

Min Heren Uur=16:36

DE CREMER ARNAUD
VANDEVOORDE WARRE
VAN DE WALLE MATHIS
NUYTTEN YARON
GAYSE BRENT
COVEMAEKER ARTHUR
CNEUT MICHIEL
LAENENS JEF

MATON ANDREAS
PATTYN KOBE

VAN CAMPE JAN
DENDOOVEN JASPER
DEPOTTER ROBBE
COPPIN MAXIME
ROUSSEL SANDER
VAN SNICK CLOVIS
TERRYN HANNES
DENYS PEPIJN
GEIRNAERT SIMEN
DUPREZ LARS

VAN LERSBERGHE AARON
LAMBRECHT KENNY
VANHOUTTE BJORN
DEVER JASON

Pup Heren Uur=17:54

PRIEM VICTOR
PONETTE LUKAS
DELAERE TIBE

FLAC
AZW
AZW
MACW
AVR
OB
OB
OB
DEIN
ACME
HCO
OB
FLAC
FLAC

DEIN
ASVO
AVR
ACME
FLAC
DEIN
DEIN
MACW
OB
ASVO
AZW
FLAC
AVR
OB
AZW
FLAC
FLAC
AVMO
OB
AZW
MACW
HCO
ASVO
AZW
FLAC
DEIN
ASVO

ASVO
AVR
DEIN
FLAC
AVR
OB
AVR
ACME
AVMO
FLAC
ACME
MACW
AVR
HCO
FLAC
ASVO
AVMO
OB
OB
MACW
OB
AZW
FLAC
FLAC

AVR
HCO
FLAC

N e S e e e e e

35.

34

28.
28.
27.

26
26

25.
24.

24
22

22.

22

21.
21.
20.
20.
18.
18.

17

16.
15.
14.
12.

12
10

10
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.30m
.30m
.30m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.10m

GP
GP

09m
.32m
45m
40m
14m
.56m
.23m
85m
77m
.30m
.66m
45m
.37m
91lm
48m
85m
06m
45m
19m
.63m
89m
49m
82m
87m
.45m
.58m
GP

.76m

.72m
.07m
. 77m
.72m
.28m
.00m
.78m
.72m
.41m
.36m
.32m
.29m
.50m
.45m
.42m
.38m
.09m
.05m
.91m
.90m
.83m
.24m

NG

.30m
.30m
.25m

02
02
03

03
03
03
02

02
02
03
03
02

02
02
02

03
02
02
03
02
02
02
02
03
03
02

03
03
03
02

03
03
02
03
03
02

02
02
02
03
02
02
02

02
02
03
03
03
03

02
02
03
03

03
02
02
03

04
04
05

13
11
10

13
11
10

13
11
10



verspringen

Reeks:1

hockeywerpen

Reeks:1
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2409
2595
1816
1932
2586
2567
2342
1262
1395
3212
2594
2221
1455
1637
2860
1241
1239
2222
2156
1540
2402
2603
2391
1888
2300
1460

5204
5296
5606
5803
4793
5914
4679
4635
5835
4648
5228
4659
5600
4931
5691
4795
5494
5019
4637
5013
5692
5687
4803
6051
4930
4844
5152
4998
4799
5728
4922
4650
6124
5868
4638

2161
2191
2228
1467
1563
2860
1651
2405
1800
2644

DE VRIESE JARON
DECONINCK JEPPE
VANDEWALLE THIBAUT
VANNOBEL SENNE
VANDENBULCKE EMIEL
BAELDE IBE
VERCRUYSSE KYAN
BOONE NATHAN
ALMEY JORREN
VANHOUCKE RUNE

DE CLERCQ ARTUUR
BOGAERT TRISTAN
GILSON MILAN
SPILLIAERT JASPER
RAMAKERS SVERRE
DE KETELAERE STAN
LAMONT LUKAS
VANDERIVIERE NAND
WILLEMS CHARLES
BAUWENS THOMAS
MERSSEMAN KILLIAN
DEMUYNCK THOMAS
VERBEKE ROBBE
VERROTE NOUT
DECEUNINCK LARS
POTVLIEGE YENTL

Min Heren Uur=17:06

DE MUYNCK BRAM

VAN HOECKE PIETER
LANSZWEERT DOUWE
VERMEULEN RENDEL
DE BLEECKERE BRECHT
VERSAVEL SIMON
COPPENOLLE VIKTOR
DE GROOTE FERRE
DEGRYSE IBEN
DEPOTTER ROBBE
ROMSWINKEL NILS
VAN DE WALLE MILAN
GEENENS STEN
CORMENIER LARS
DEWAELE RUBEN
COOPMAN GERALD
POPELIER MATHIJS
VANHOUCKE STAN
DHONT ARNE

LEMEY RUNE

VAN DE MAELE VIKTOR
VICTOR MIEL

VAN DYCK JAN
DEWULEF THOMAS
SCHOEMANS EMILE
LAUREYS BERNARD
VANDROEMME WILLEM
DELYS SEPPE
RAMOUDT NICOLAS
VANDENBROUCKE TIBO
DEKAEZEMAKER HENOK
VANRYCKEGHEM NOAH
ROOZE VIKTOR
VERMEULEN RHUNE
DHONT - 81 KOBE

Pup Heren Uur=17:37

DE CREMER HERVé
PUTMAN FLORIS
VERSTRAETE MART
WILDEMEERSCH BRIEK
VROMAN ROBBE
RAMAKERS SVERRE
HOEDT VICTOR

DE BOLLE ROBIN

VAN NIEUWENHUYSE WILLEM

SPEELEVELD CéDRIC

ASVO
AZW
OB
MACW
AZW
AZW
AZW
DEIN
DEIN
MACW
AZW
AVR
ACME
OB
MACW
DEIN
DEIN
AVR
ACME
DEIN
ASVO
AZW
ACME
FLAC
FLAC
ACME

ACME
DEIN
FLAC
MACW
OB
FLAC
DEIN
DEIN
AVR
AVR
HCO
DEIN
ASVO
OB
AZW
ACME
AZW
FLAC
DEIN
FLAC
AZW
AZW
HCO
AVR
OB
AVMO
MACW
MACW
HCO
MACW
AVR
AVR
FLAC
AVR
DEIN

ASVO
AVR
AVR
OB
AVMO
MACW
MACW
ASVO
AVR
AZW

PR RPRPRRPRPRPRPRRRPRRPRRERERRRRRRERRRE

DN WWWWWWWWWWWWWWWWWWWWWR BB BB DB DB BB

39
38

37.
37.

36

36.
35.

33

33.
32.

.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.00m
.00m
.00m
.00m
.00m

GP
GP
GP
GP

.60m
.53m
.49m
.48m
.48m
.34m
.30m
.20m
.17m
.12m
.05m
.02m
.98m
.97m
.87m
.87m
.83m
.82m
.82m
.82m
. 74m
.66m
.65m
.63m
.61m
.46m
.45m
.42m
.28m
.28m
.27m
.24m
.07m
.89m
.58m

.55m
.26m
81lm
24m
.51m
08m
15m
.52m
00m
91m

04
05
04
04
05
05
04
04
04
04
05
05
04
04
05
05
04
05
05
04
04
05
05
05
05
05

03
02
03

03
02
02
02
02
03
03
02
02
03
03

03
02
02
02
02
03
03
03
02

03
03
03
02
03
03

03
03

04
04
04
04
04
05
04
04
04
04

oy J 0 W

13
11
10

13
11

e



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44

2600
1281
1254
1270
2588
1466
1282
2251
1453
2646
2004
1454
1256
1644
2157
1458
2344
2012
2846
2018
1562
1391
2471
1274
2599
1751
2341
1545
2575
3314
1801
1280
1264
2652

MINNEBO JARNE
DELYE JELLE
GODDERIS WOUT

DE BLAERE ROEL

DE JONCKHEERE TOM
VANNESTE KORNEEL
VAN REETH TSHWANELO
MARTENS ROBBE

DE KNOCK KENJIRO
GEENENS LARS
GELAUDE THIJS
GAUDISSABOIS VICTOR
DEPOTTER ARNE
HANSSENS JORRE
WILLEMS EMILE
MAENHOUT VICTOR
DEWAELE MILO
DEJAEGHERE TUUR
LESAFFER IKER
WILLEMS WOUT
VELGHE EMIEL
VANDENBROUCKE REMY
CLAEYS RUBE
MESTDAG ROBBE
MINNEBO WOUT
VANHOUCKE ELIAS

DE SMET JOONA

DE GRAEVE VICTOR
LAGROU JEROEN
DUPONT XANDER

VAN NIEUWENHUYSE WANNES
DE WILDE WOUT
VANRYCKEGHEM AARON
VERHEYE EMIEL

AZW
HCO
AVR
DEIN
AZW
OB
DEIN
ASVO
ACME
AZW
AVMO
ACME
AVR
ASVO
ACME
ACME
AZW
HCO
AZW
HCO
AVMO
FLAC
FLAC
DEIN
AZW
FLAC
AZW
DEIN
AVR
ACME
AVR
DEIN
AVR
AZW

31.
.30m
.20m
.79m
.55m
.55m
.29m
30.
29.
29.
28.
.39m
.97m
27.
.37m
26.
.63m
25.
24.
.60m
23.
.69m
.61m
21.

31
31

30

30
30

28
27

27

25

24

23
21

20

17

16

89m

00m
90m
47m
90m
40m
46m

09m
75m

83m

02m

.23m
20.
19.
19.
.60m
16.
16.
.56m
12.

02m
90m
48m

82m
70m

99m

8.80m

05
04
05
04
05
04
04
04
04
04
04
05
05
05
05
05
04
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05



